
И З В Е С Т У В А Њ Е  
 
 
 

1. Основниот суд Радовиш известува дека со решение на 
Министерот за правда бр.07-4273/2 од 7.12.2011 година за 
постојан судски преведувач од македонски на италијански јазик и 
обратно за подрачјето на Основниот суд Радовиш е поставено 
лицето Зорка Златкова од Радовиш (ул.Маршал Тито бр.208/1-8). 

 
2. Основниот суд Радовиш известува дека со решение на 

Министерот за правда бр.07-4359/2 од 8.12.2011 година за 
постојан судски преведувач од македонски на англиски јазик и 
обратно за подрачјето на Основниот суд Радовиш е поставено 
лицето Јулија Трајанова од Радовиш (бул.Александар Македонски 
бр.3/1-2). 
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